POS PETT ATLETA

Prei 0  CICOGNANI MARTINA
Prei 0  FARINA CALLIOPE
Prei 0  FEDELE IRENE

Prei 0  MANZIELISA

Totale atleti: 4

POS PETT ATLETA

iRunning

32" G.P. PROMESSE DI ROMAGNA 2025 - 2"PROVA

Russi - 05/04/2025

CAT. E1 - F 2020-2023 - DISTANZA: 500 METRI

ANNO CAT

2021
2020
2023
2020

PPBCF
PPBCF
PPBCF
PPBCF

COD

SOCIETA

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

CAT. E1 - M 2020-2023 - DISTANZA: 500 METRI
ANNO CAT

Prei 0  GENERALI MICHELE
Prei 0  LAROVERE DAVIDE
Prei 0  SEBASTIANIFILIPPO

2020
2021
2020

COD

SOCIETA

PPBCM BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
PPBCM H070184 UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA
PPBCM HO075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D.

Totale atleti: 3

POS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

PETT ATLETA

BILLI ARIANNA
ERRANI JESSICA
GIERI GINEVRA
LAROSA IRENE

0 LAROVERE ANNA

o O O o

Totale atleti: 5

POS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

PETT ATLETA

AOUSSAR HARON
CICCI MATTEO

COSTA NICOLo

DEL MONTE DAVIDE
FEDELE DIEGO
GINOSA LORENZO
HASSAN ZAHID HARON
0 MASCAGNA BRANDO

O O O O o o o

Totale atleti: 8

POS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

PETT ATLETA

AUZEAC DAVINA
INCERTI EVA
MINARDI AGNESE
ROSSILLO MIRIAM
TONDINI RACHELE
0 VERARDI ANITA

O O O o o

Totale atleti: 6

POS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

CAT. E - F 2018-2019 - DISTANZA: 500 METRI

ANNO CAT

2019 PPAF
2018 PPAF
2018 PPAF
2018 PPAF
2019 PPAF

COD
H011635
H100276
HO075259
RA095
H070184

SOCIETA

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D.
FIDAL ATLETICA RAVENNA

UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA

CAT. E - M 2018-2019 - DISTANZA: 500 METRI

ANNO CAT

2018 PPAM
2018 PPAM
2019 PPAM
2019 PPAM
2019 PPAM
2018 PPAM
2019 PPAM
2018 PPAM

COD
BO014
BO014
HO075257
RA095
HO070184
H011305
H100276
BO014

SOCIETA

FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS

FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS

UISP ASD PODISTICA VOLTANA

FIDAL ATLETICA RAVENNA

UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA
UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB
UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS

CAT. D - F 2016-2017 - DISTANZA: 500 METRI

ANNO CAT
2016 PUF
2017 PUF
2016 PUF
2017 PUF
2017 PUF
2017 PUF

COD
BO124
RAO095
H100276
H070184
H070184
BO124

SOCIETA

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL ATLETICA RAVENNA

UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA
UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA
FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID

CAT. D - M 2016-2017 - DISTANZA: 500 METRI

PETT ATLETA NAZ
0 BREGOLA SAMUELE IT
0 CAPRA GIOVANNI IT
0 CRIPPA SERSE IT
0 FAUSTINI FUSTINI ALESSANDRO IT
0 GARUTI MARCO IT
0 GUERZONI GIORGIO IT
0 GUIATI PIETRO IT
0 IACOVACCIO FRANCESCO IT
0 LAROSA GIOELE IT

WWwW.irunning.it

ANNO CAT
2017 PUM
2016 PUM
2016 PUM
2017 PUM
2017 PUM
2017 PUM
2017 PUM
2016 PUM
2016 PUM

OO0
[=]567r=a

COD
BO124
H075259

BO124
BO124
H011665
H075259
BO014
H070184

SOCIETA

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D.
ATLETA NON TESSERATO

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
UISP POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D.
UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D.
FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS

UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO
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Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Totale atleti: 14

POS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Totale atleti: 12

POS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Totale atleti: 11

POS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Totale atleti: 5

POS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Totale atleti: 9

o O O o

0

MARIANI EDOARDO
MORELLI GABRIELE
SERMENGHI DIEGO
VERONESE THOMAS
VILLA SAMUELE

PETT ATLETA

O OO OO0 O0OOoOOoOOoOo

o

BARACANI ANITA
BERTUZZI LINDA
BRUSA LORENA
CICCI ELENA
EULOGIO MARIAM

HASSAN ZAHID ROMAISSAE

MARCHI ALICE

PERSICI MIN YUE STELLA
SERMENGHI ARIANNA
TRIOSSI OLIVIA

VIARANI LUCILLA
ZAMBONI ELENA

PETT ATLETA

O O O O OO0 O OoO oo

o

BERNABEI FRANCESCO
BILLI RICCARDO
CALABRO DANIEL
ERRANI THOMAS
GENERALI GIOVANNI
GUARINI LORENZO
GUERZONI DANIELE
MONTALI LORENZO
MORDINI LUCA

PASQUALI ENEA ENRIQUE

SINI GABRIELE

PETT ATLETA

o O O o

0

AMADEI BIANCA

CONTAVALLI MARGHERITA

COSTA IRENE
TONDINI ADELAIDE
VIGNUDELLI AURORA

PETT ATLETA

O OO O oo oo

o

CICCI ALESSIO
FANTI ANDREA
FERRETTI LORENZO
GASCO LEONARDO

GUZMAN KOLLER HUGO GREGORIO IT

MELANDRI EDOARDO
PISANI ALESSANDRO
POGGI ALESSANDRO
QUADRI ENRICO

POS PETT ATLETA

WWwW.irunning.it

iRunning

IT 2016
IT 2016
IT 2017
IT 2016
IT 2016

PUM
PUM
PUM
PUM
PUM

BO014
HO075259

BO124
BO014

FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS

UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D.
ATLETA NON TESSERATO

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS

CAT. C - F 2014-2015 - DISTANZA: 1000 METRI

NAZ ANNO
IT 2014
IT 2015
IT 2014
IT 2015
IT 2015
MA 2014
IT 2014
IT 2015
IT 2015
IT 2014
IT 2015
IT 2014

CAT

ESOF
ESOF
ESOF
ESOF
ESOF
ESOF
ESOF
ESOF
ESOF
ESOF
ESOF
ESOF

COD
BO014
BO014
BO014
BO014
BO014
H100276
H100276
BO124
H011635
RA095
H100276
BO124

SOCIETA

FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS

FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS

FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS

FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS

FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS

UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.
FIDAL ATLETICA RAVENNA

UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID

CAT. C - M 2014-2015 - DISTANZA: 1000 METRI

NAZ ANNO
IT 2015
IT 2015
IT 2015
IT 2015
IT 2015
IT 2015
IT 2015
IT 2015
IT 2015
IT 2014
IT 2014

CAT

ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM

COD
H100276
BO124
H011635
H100276
BO124
RAO095
BO563
RA095
H100276
BO124
H011635

SOCIETA

UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL ATLETICA RAVENNA

FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D
FIDAL ATLETICA RAVENNA

UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

CAT. B - F 2012-2013 - DISTANZA: 1000 METRI

NAZ ANNO
IT 2012
IT 2012
IT 2013
IT 2013
IT 2013

CAT
RF
RF
RF
RF
RF

COoD

H100276
HO075257
H070184
BO563

SOCIETA

ATLETA NON TESSERATO

UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
UISP ASD PODISTICA VOLTANA

UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA
FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D

CAT. B - M 2012-2013 - DISTANZA: 1000 METRI

NAZ ANNO
IT 2012
IT 2013
IT 2013
IT 2013
2012
IT 2013
IT 2012
IT 2012
IT 2013

CAT
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

COD
BO014
BO124

BO124

BO563

H100276
BO015

SOCIETA

FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
ATLETA NON TESSERATO

ATLETA NON TESSERATO

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
ATLETA NON TESSERATO

FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D
UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
FIDAL A.S.D. FRANCESCO FRANCIA

CAT. A - F 2010-2011 - DISTANZA: 1500 METRI

NAZ ANNO

[=
=

CAT

COD

SOCIETA

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO
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Prei
Prei
Prei

0
0
0

Totale atleti: 3

POS PETT ATLETA

POS CODICE
1 BO124

2 BO014

3 H100276
4

5 HO070184
6 BO563

7 RA095

8 HO075259
9 H011635
10 HO75257
11 BOO015
12 HO011305
13 H011665

Totale atleti: 80

WWwW.irunning.it

iRunning

BO563 FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.SD -
BO563 FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO AS.D -

BETTOCCHI ELEONORA IT 2011 CF
SOLANKI RIDHI IT 2011 CF
SOLANKI SIDHI IT 2011 CF

BO563 FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D

CAT. A -M 2010-2011 - DISTANZA: 1500 METRI

NAZ ANNO CAT

COoD

SOCIETA

SOCIETA NUMEROSE

NOME TEAM

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS

UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
ATLETA NON TESSERATO

UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA
FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D
FIDAL ATLETICA RAVENNA

UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP ASD PODISTICA VOLTANA

FIDAL A.S.D. FRANCESCO FRANCIA

UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB
UISP POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D.

RISULTATO

NUMERO ATLETI
14
12
11

=
o

P P, P NMOO O N

Ultima Data elaborazione: 04-04-2025 21:28:14

Page 3/3



